
ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Przetargowej zatwierdzam
przetarg na zadanie pn. „Dowóz dzieci do szkoły na terenie Gminy Chojna
w latach 2008/2011. Zadanie I Trasa nr 2 i Trasa nr 7” i jako najkorzystniejsze
przyjmuję oferty:
- Na Zadanie I Trasa nr 2- oferta nr 1 PRZEWOZY AUTOKAROWE Zbigniew
i Grzegorz Barylscy, ul. Szkolna 1a/5 m. Chojna - cena 2,89 zł/km.
- Na Zadanie I Trasa nr 7- oferta nr 3 USŁUGI TRANSPORTOWE Przewozy
Osobowe H. Barylski, ul. Wieżowe 2/4 m. Chojna – cena 2,78 zł/km.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. zamówień
publicznych.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 526/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




